

B Holding 2005 ApS
CVR-nr. 28680988
Stormgade 35, 3. th.
1555 København V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent

Navn: Peter Andreas Bonnén

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B Holding 2005 ApS
Stormgade 35, 3. th.
1555 København V

CVR-nr.: 28680988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Peter Andreas Bonnén

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar samt eventuelt at have anden finansiel aktivitet eller drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter er forløbet som forventet. Årets resultat, der udgør et overskud på 6.161 t.kr. må anses for værende tilfredsstillende men er påvirket af gevinst på værdipapirer. Egenkapitalen udgør 66.633 t.kr. pr. 30. september 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(92.367)	(1.361.752)
Driftsresultat		(92.367)	(1.361.752)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.883.182	6.959.352
Andre finansielle indtægter		6.106.650	2.949.588
Andre finansielle omkostninger		(292.975)	(4.086.340)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.604.490	4.460.848
Skat af ordinært resultat		(1.443.690)	(1.485)
Årets resultat		<u>6.160.800</u>	<u>4.459.363</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	55.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.883.182)	(5.203.295)
Overført resultat		10.043.982	(45.337.342)
		<u>6.160.800</u>	<u>4.459.363</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>33.187.476</u>	<u>29.304.294</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>33.187.476</u>	<u>29.304.294</u>
Anlægsaktiver		<u>33.187.476</u>	<u>29.304.294</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.921.560
Andre tilgodehavender		<u>646.280</u>	<u>630.335</u>
Tilgodehavender		<u>646.280</u>	<u>8.551.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.794.564</u>	<u>57.485.455</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.794.564</u>	<u>57.485.455</u>
Likvide beholdninger		<u>10.473.645</u>	<u>20.281.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.914.489</u>	<u>86.319.330</u>
Aktiver		<u><u>68.101.965</u></u>	<u><u>115.623.624</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.162.476	29.279.294
Overført overskud eller underskud		33.345.799	31.068.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.000.000
Egenkapital		<u>66.633.275</u>	<u>115.472.475</u>
Skyldig selskabsskat		1.443.690	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.443.690</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		0	126.149
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>151.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.468.690</u>	<u>151.149</u>
Passiver		<u>68.101.965</u>	<u>115.623.624</u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.279.294	31.068.181	55.000.000	115.472.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.000.000)	(55.000.000)
Årets resultat	0	3.883.182	2.277.618	0	6.160.800
Egenkapital ultimo	125.000	33.162.476	33.345.799	0	66.633.275

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	157.238	25.000
Kostpris ultimo	157.238	25.000
Opskrivninger primo	39.167	29.279.294
Andel af årets resultat	0	3.789.135
Andre reguleringer	0	94.047
Opskrivninger ultimo	39.167	33.162.476
Nedskrivninger primo	(196.405)	0
Andel af årets resultat	(1.364.703)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.364.703	0
Nedskrivninger ultimo	(196.405)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	33.187.476

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Nuori ApS	København	ApS	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Muuto Holding ApS	København	ApS	26,75

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	250	500,00	125.000
	250		125.000

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver, der ejer selskabet 100%:

Peter Andreas Bonnén